ANNOTATIO. Dipteroꝝ alæ hymenopterorum alis superis generatim assimilantur; in prioribus area basilaris (*antibrachium*) multo minor, dum ex adverso, campi alaris pars residua (*brachium*) longius extensa, postice magis reticulata et arcolis discoidalibus magis elongatis. Dipteri ala singula ab area basilari ad marginem posteriorem nervos sex longitudinales et primarios frequenter exhibet: *marginalis* vel *radialis*, *submarginalis* sive *cubitalis*, *externo medius* (in multis deficiens), *interno-medius*, *anal* et *axillaris*. Cubitalis e duobus nervulis, sæpe disjunctis, nunc anastomosi conjunctis et cellulam linearem, nobis *mediastina*, sic concludentibus, componitur. Nervulus externus brevior; inferus plerumque ultra solitarius progreditur et cum nervo marginali, modo cellula mediastina apice definiatur, cellulam (*stigmata*), (forte *radialis* in methodo dom. Jurine) efficit. Ramum aut nervulam, ad apicem alæ directum, et cellulam marginalem radialemve terminantem, emittit; nervulus hic *subcubitalis* pariter furcatus et cellulas submarginales (1) vel cubitales (2) amplectitur. In syrphiis, aream intermediam, quam mox definiam, longitrorsum percurrit nervulus insolitus, nobis *spurius*. Cellula analis nervulo simili, sed breviori et minus distincto, pariter secatus. Alæ campum in quatuor areas dividimus: 1°. A. *basilaris*, ab alæ origine ad nervorum præcedentium initium usque extensa. 2°. A. *costalis*, intervallum nervo marginali et nervulo subcubitali inclusum. 3°. A. *intermedia*, pars alæ inter aream præcedentem et nervum medio-internum interposita. 4°. A. *interna*, portio residua quæ ab hoc nervo ad

(1) Cellulæ apicales nervulo fulcianti inferne contiguæ.

(2) Cellulæ apicales præcedentibus subjectæ.

alæ marginem internum extenditur. Areae intermediæ limbus posticus, hymenopterorum areolis *apicali-media* et *interna* respondens, in multis admodum et multifariam reticulatus. Cellulis hunc limbum occupantibus, ob illarum multipliciter, nomina specialia imponere nequeo; iconibus Panzeri, Meigenii auxiliari necesse est; nec sufficiunt, et opus domini Jurine, diptera sub hoc aspectu illustraturum, votis nostris tantum annuet.

Area interna tres cellulas, in multis obtinet. Prima *analis*, nervis interno-medio et anali inclusa, longitudinalis, a basi ad apicem sensim latior, postice modo aperta, modo conclusa et acuto - angustata; secunda *axillaris*, et tertia *spuria*, alæ marginis interni apicem superum finiens, valde imperfecta, et cum præcedente, (nervo axillari deficiente aut obsoleto) sæpius confusa.